贵州大学教务处文件

校教发【2012】96号

关于组织参加第五届“中国大学教学论坛”的通知
各学院：

      由全国高等学校教学研究中心、全国高等学校教学研究会、《中国大学教学》编辑部主办的第五届“中国大学教学论”定于2012年12月14-16日在河南省开封市举行，本届论坛由河南大学承办。为促进教学交流与提高，学校决定，统一组织相关人员参加论坛。现将有关事宜通知如下：
一、论坛简介
“中国大学教学论坛”始创于2008年的，每年一届，每届一个主题。本届论坛为深入贯彻胡锦涛总书记在清华大学100周年校庆大会上的重要讲话和教育规划纲要精神，落实全面提高高等教育质量工作会议具体要求，将紧密围绕国家精品开放课程建设，以“国家精品开放课程建设的探索与实践”为主题，组织广大高校教学管理人员在我国高等教育进入以提高质量为核心的内涵式发展阶段中深入交流研讨国家精品开放课程建设工作在促进教育教学观念、教学内容和教学方法更新，提高人才培养质量等方面的引领示范和服务支持作用，推动高等学校优质课程教学资源通过现代信息技术手段共建共享，提高高等教育教学质量，服务学习型社会建设。本届论坛主题：
1. 国家精品开放课程建设与教学观念转变和教学内容、教学方法改革；

2. 国家精品资源共享课建设的认识与实践；

3. 国家精品视频公开课建设探索与实践；

4. 国家精品开放课程可持续建设与知识产权保护。

二、我校组织参会方式
　　根据《关于举办第五届“中国大学教学论坛”的通知》（高教研[2012]40号）精神，每个学校限派2人参会。学校今年拟从学院选派2－3名教师代表参会。
请有兴趣的学院，于2102年12月6日10：00以前，将参会人员回执电子文档发送至教务处综合科邮箱，学校根据学院前期课程建设情况遴选相关人员参会。每个学院限推荐1人，会议所需费用由教务处统一资助。
三、其他
1.会议通知等相关具体事宜详见http://www.crct.edu.cn/。
2.联系人：黎应飞；联系电话：8292070；电子邮箱：aa@gzu.edu.cn。
第五届“中国大学教学论坛”回执

	姓  名

	职  称

	职    务

	单  位

	通讯地址

	电  话

	手   机

	E-mail

	邮政编码

	论文题目

	备  注
	是否第三届全国高等学校教学研究会理事会理事候选人：是□  否□

                                          贵州大学教务处

                                       二○一二年十二月四日
主题词：大学教学  论坛  通知
   抄送：相关职能部门。
贵州大学教务处综合科          2012年12月4日印发
 共印5份